
COMUNE DI FRATTAMINORE – Provincia di Napoli – Estratto Bando di Gara –  Servizio di 
manutenzione impianti di pubblica illuminazione.  
 
 
E’ indetta per il giorno 25.03.2010 gara, procedura aperta, per l’appalto del servizio di manutenzione 
impianti di pubblica illuminazione. Importo a base di gara € 48.386,31, di cui € 1.000,00 per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge. CIG. N. 0434527704               
Termine di ricezione offerte e documentazione ore 12,00 giorno 25.03.2010. 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso rispetto a quello posto a base di gara ai sensi dell’art. 82 del 
D. Lgs. 163/2006. 
Bando integrale pubblicato all’albo del Comune e nei siti web www.comune.frattaminore.na.it e 
www.sitar-campania.it, dove è possibile scaricarlo con i relativi allegati. 
Info: Tel. 081/5058259-257   Fax 081/5058257.   
 
Lì, 17.02.2010 

            Il Responsabile del Servizio 
                      Simeone Lupoli 

 


